
   

 令和 4年 3月吉日 

お客さま 各位 

 

 新 湊 信 用 金 庫 

 

 

年金特別預金「ぬくもり」の優遇金利改定について 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび年金振込のご指定をいただいているお客さま専用商品であります 

年金特別預金「ぬくもり」定期預金・普通預金の優遇金利を下記のとおり改定いた 

しますのでご案内申し上げます。 

  当金庫では、今後ともお客さまにご満足いただけるよう、魅力のある商品の提供 

に努めて参りますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【改定日】 

       〇令和 4年 4月 1日 ～ 

 

【改訂内容】 

 

               定 期 預 金 

（改定前） （改定後） 

店頭表示金利 ＋ 年０．０３％ 店頭表示金利 ＋ 年０．０８％ 

 

 

              普 通 預 金 

（改定前）  （改定後） 

店頭表示金利 ＋ 年０．０１％      店頭表示金利 

 

                                                                    以 上 


